[image: image1.png]

	ТЫВА  РЕСПУБЛИКАНЫН
ЭКОНОМИКА  ЯАМЫЗЫ
	МИНИСТЕРСТВО  ЭКОНОМИКИ
РЕСПУБЛИКИ  ТЫВА

ПРИКАЗ

от 05 февраля 2016 года

№ 16
г. Кызыл

О внесении изменений в состав Аттестационной комиссии

Министерства экономики Республики Тыва

Приказываю:
1. Внести изменения в состав Аттестационной комиссии Министерства экономики Республики Тыва, утвержденный приказом Министерства экономики Республики Тыва от 8 ноября 2012 г. № 126, изложив его в следующей редакции:

«Состав Аттестационной комиссии
Министерства экономики Республики Тыва

Министр экономики, председатель комиссии;

Первый заместитель министра экономики, заместитель председателя комиссии;

Главный специалист по кадровым вопросам, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Представитель структурного подразделения по правовым и кадровым вопросам;

Руководитель структурного подразделения, в котором государственный гражданский служащий, подлежащий аттестации, замещает должность гражданской службы;

Представитель Департамента по вопросам государственной службы и кадрового резерва Администрации Главы Республики Тыва и Аппарата Правительства Республики Тыва (по согласованию);

Представитель научной, образовательной и другой организации (по согласованию);

Член Общественного совета при Министерстве экономики Республики Тыва (по согласованию).
2. Признать утратившим силу приказ Министерства экономики Республики Тыва от 19 августа 2013 г. № 147 «О внесении изменений в состав Аттестационной комиссии Министерства экономики Республики Тыва».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр экономики

   Республики Тыва

Е.В. Каратаева